
      

 

 

Uchwała Nr 56/XI/2024 

Rady Gminy Iłów z dnia  19 grudnia  2024 roku     

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Iłów na 2024 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024r., 

poz.1465 z późn.zm.), art.211,art.212,  art.217 ust.2 pkt.6  i 8, art.235 i art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 poz.1530 z późn.zm.) oraz art.111 pkt.1  ustawy z dnia 12 marca 2022r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U z 2024 

poz.167)    Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale budżetowej gminy Iłów na rok 2024 Nr 367/LXXVI/2023 Rady Gminy Iłów 

 z dnia 28 grudnia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę               100.000,00 zł, 

 

Ustala się dochody budżetu ogółem w kwocie   53.440.282,03 zł 

 w tym:  dochody bieżące                   38.341.764,01 zł 

   dochody majątkowe        15.098.518,02 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.1 

 do uchwały budżetowej na rok 2024  pod nazwą  „Dochody”. 

 

§ 2 

  

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę             10.000,00 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę            110.000,00 zł  

 

Ustala się wydatki budżetu ogółem w wysokości  58.914.000,99 zł  

 w tym:  wydatki bieżące                      39.177.624,52 zł 

   wydatki majątkowe                      19.736.376,47 zł 

          zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.2 

 do uchwały budżetowej na rok 2024 pod nazwą „Wydatki”. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące budżetu  

 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 100.000,00 

 

Dz.400 

rozdział 40002 

wpływy z usług  o kwotę 50.000,00 

 

Dz.801 

rozdział 80104 

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego o kwotę 5.000,00 

 

rozdział 80148 

wpływy z usług o kwotę 40.000,00 

 

Dz.926 

rozdział 92601 

wpływy z usług o kwotę 5.000,00 

 

 

Wydatki bieżące budżetu  

 

Zmniejsza się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 10.000,00 

 

Dz.757 

rozdział 75702 

odsetki od pożyczek i kredytów o kwotę 10.000,00 

 

 

Zwiększa się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 110.000,00            

 

Dz.400 

rozdział 40002 

zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 

 

Dz.750 

rozdział 75022 

różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.000,00 

zakup usług pozostałych o kwotę  2.000,00      

 

rozdział 75023 

wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 7.000,00 

zakup usług pozostałych o kwotę  5.000,00      

 

Dz.754 

rozdział 75412 

różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.500,00 

zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 

zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 



 

 

 

Dz.801 

rozdział 80101 

zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.400,00 

wynagrodzenia osobowe o kwotę 3.500,00 

składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 8.500,00 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 17.500,00 

 

rozdział 80103 

składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1.150,00 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 4.450,00 

 

rozdział 80104 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  o kwotę 15.000,00 

 

Dz.855 

rozdział 85516 

wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000,00 

 

Dz.926 

rozdział 92601 

zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.000,00 

 

 

 

 

 
 



Zmniejszenie Zwiększenie

6 7

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 45 000,00

0,00 0,00

0,00 45 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 40 000,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 4 5 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 760 000,00 810 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

760 000,00 810 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 650 000,00 700 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 329 442,78 1 374 442,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 329 442,78 1 374 442,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 22 000,00 27 000,00

Wpływy z usług 350 000,00 390 000,00

926 Kultura fizyczna 65 135,00 70 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

65 135,00 70 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 40 000,00 45 000,00

Zał. nr 1 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 56/XI/2024 z dnia 19 grudnia 2024r. zmieniający 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2024  Nr367/LXXVI/2023   Rady 
Gminy Iłów  z dnia 28  grudnia  2023r



razem: 0,00 100 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

Iłów, dnia 19 grudnia 2024r.

Strona 1 z 1

bieżące 38 241 764,01 38 341 764,01

53 340 282,03 53 440 282,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

91 578,37 91 578,37

majątkowe

majątkowe 15 098 518,02 15 098 518,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
493 287,05 493 287,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

401 708,68 401 708,68

Ogółem:



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

538 595,98 538 595,98 538 595,98 0,00 538 595,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 595,98 548 595,98 548 595,98 0,00 548 595,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 595,98 538 595,98 538 595,98 0,00 538 595,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 595,98 548 595,98 548 595,98 0,00 548 595,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 168 127,22 5 665 311,22 5 148 672,22 3 969 110,22 1 179 562,00 3 250,00 419 109,00 94 280,00 0,00 0,00 502 816,00 502 816,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 187 127,22 5 684 311,22 5 162 672,22 3 969 110,22 1 193 562,00 3 250,00 424 109,00 94 280,00 0,00 0,00 502 816,00 502 816,00 0,00 0,00

242 652,00 242 652,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 212 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 652,00 249 652,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 217 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 319 552,00 4 244 786,00 4 232 186,00 3 501 500,00 730 686,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 74 766,00 74 766,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 331 552,00 4 256 786,00 4 244 186,00 3 501 500,00 742 686,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 74 766,00 74 766,00 0,00 0,00

1 093 280,35 306 280,35 206 280,35 38 000,00 168 280,35 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 787 000,00 787 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 780,35 314 780,35 213 280,35 38 000,00 175 280,35 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 787 000,00 787 000,00 0,00 0,00

1 081 400,00 304 400,00 204 400,00 38 000,00 166 400,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 777 000,00 777 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089 900,00 312 900,00 211 400,00 38 000,00 173 400,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 777 000,00 777 000,00 0,00 0,00

611 500,00 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 500,00 601 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 500,00 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 500,00 601 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 729 038,78 15 588 084,78 15 040 793,78 12 302 926,00 2 737 867,78 0,00 547 291,00 0,00 0,00 0,00 140 954,00 140 954,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 58 500,00 35 100,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 787 538,78 15 646 584,78 15 099 293,78 12 338 026,00 2 761 267,78 0,00 547 291,00 0,00 0,00 0,00 140 954,00 140 954,00 0,00 0,00

9 035 374,00 8 894 420,00 8 549 520,00 7 739 040,00 810 480,00 0,00 344 900,00 0,00 0,00 0,00 140 954,00 140 954,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 900,00 37 900,00 37 900,00 29 500,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 073 274,00 8 932 320,00 8 587 420,00 7 768 540,00 818 880,00 0,00 344 900,00 0,00 0,00 0,00 140 954,00 140 954,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 428 050,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 428 050,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zał. nr 2 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 56/XI/2024 z dnia 19 grudnia 2024r. 
zmieniający załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2024  

Nr367/LXXVI/2023   Rady Gminy Iłów  z dnia 28  grudnia  2023r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 558 288,00 1 558 288,00 1 486 098,00 1 240 107,00 245 991,00 0,00 72 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563 888,00 1 563 888,00 1 491 698,00 1 245 707,00 245 991,00 0,00 72 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 722,00 838 722,00 817 022,00 518 941,00 298 081,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 722,00 853 722,00 832 022,00 518 941,00 313 081,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 120 652,76 3 202 544,40 898 987,35 731 398,35 167 589,00 0,00 2 300 600,00 2 957,05 0,00 0,00 1 918 108,36 1 918 108,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 122 652,76 3 204 544,40 900 987,35 733 398,35 167 589,00 0,00 2 300 600,00 2 957,05 0,00 0,00 1 918 108,36 1 918 108,36 0,00 0,00

2 353 784,76 435 676,40 432 219,35 360 845,35 71 374,00 0,00 500,00 2 957,05 0,00 0,00 1 918 108,36 1 918 108,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 355 784,76 437 676,40 434 219,35 362 845,35 71 374,00 0,00 500,00 2 957,05 0,00 0,00 1 918 108,36 1 918 108,36 0,00 0,00

873 019,00 637 493,00 516 993,00 373 500,00 143 493,00 118 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 235 526,00 235 526,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 019,00 649 493,00 528 993,00 373 500,00 155 493,00 118 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 235 526,00 235 526,00 0,00 0,00

731 884,00 496 358,00 493 858,00 373 500,00 120 358,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 235 526,00 235 526,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 884,00 508 358,00 505 858,00 373 500,00 132 358,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 235 526,00 235 526,00 0,00 0,00

58 814 000,99 39 077 624,52 33 000 408,55 18 437 895,04 14 562 513,51 812 334,00 4 556 144,92 97 237,05 0,00 611 500,00 19 736 376,47 19 736 376,47 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 103 500,00 37 100,00 66 400,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 914 000,99 39 177 624,52 33 103 908,55 18 474 995,04 14 628 913,51 812 334,00 4 562 644,92 97 237,05 0,00 601 500,00 19 736 376,47 19 736 376,47 0,00 0,00

Iłów, dnia 19 grudnia 2024r.

Strona 2 z 2

przed zmianą 428 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 428 050,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów


		2024-12-24T12:28:53+0100
	Przewodnicząca Rady Gminy Iłów; Renata Bartosiak




